
 

 

 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 04/07/2021

ORDINE DI ARRIVO GENERALE 1^ GARA 
Nome Gara: 32° EDIZIONE "GHEMME - ALAGNA" 
Organizzata da: A.S.D. NOVARA CHE PEDALA 01NO 002 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 72 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR 1 – SENIOR 2 -VETERANI 1 - - VETERANI 2 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 68 PROVERA MARCO J 1º 1 8107539 12RM494DIPA FALASCA ACSI 10 
2 2 101 CROSA LENZ MATTEO V 1 1º 1 A217552 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 9 

3 3 80 ANZALONE MAURIZIO S 2 1º 1 A218816 02H4427 TEAM ASNAGHI 
GRANFONDO FCI 8 

4 4 100 SANETTI BRUNO S 2 1º 2 7948815 01AL041 ASD SANETTI SPORT - 
VV.F. ACSI 7 

5 5 85 VILELLA FEDERICO S 2 1º 3 7931942 06VE074 NEW MOLINI DOLO ACSI 6 
6 6 99 MONA LEONARDO S 1 1º 1 7947112 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI 5 

7 7 67 MARIANI ANDREA J 2º 2 A141060 02H4427 TEAM ASNAGHI 
GRANFONDO FCI 4 

8 8 166 REZZANI MICHELE V 2 1º 1 7913773 12RM494DIPA FALASCA ACSI 3 
9 9 170 ROMANO' EDOARDO V 2 1º 2 7905188 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 2 
10 10 165 BAGGIO FLAVIO V 2 1º 3 A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 1 
11 11 84 DI RITA RICCARDO J 2º 3 A217135 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 0 
12 12 113 PIFFERO ALEX V 1 1º 2 7906141 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 
13 13 74 FORNARA MAURIZIO S 2 1º 4 7966555 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 
14 14 117 PASTORE MARCO V 1 1º 3 7999810 01NO030EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 
15 15 152 CERALLI CHRISTIAN V 2 1º 4 7986117 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

16 16 53 COLOMBO MARCO J 2º 4 7925240 04VA005 ASD POLISPORTIVA 
BESANESE ACSI 0 

17 17 63 D'ALBERTO MARTINO S 1 1º 2 A191807 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 

18 18 103 D'AMBROS GIANLUCA V 1 1º 4 7967383 04VA005 ASD POLISPORTIVA 
BESANESE ACSI 0 

19 19 89 TARRICONE LUCA S 1 2º 3 963897K 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 
20 20 62 SURACE FRANCESCO J 2º 5 7997111 01NO029TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 
21 21 111 VALLIVERO MATTEO V 1 1º 5 A164593 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

22 22 77 BARONE ALDO S 2 2º 5 8102505 04PV020 RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS ACSI 0 

23 23 106 MALVESTIO MIRKO V 1 1º 6 7906205 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

24 24 87 TOMASSONE PATRICK S 1 1º 4 7996998 01TO083 TEAM MENTECORPO BY 
BIEMME ACSI 0 

25 25 171 SANZONE LUIGI V 2 2º 5 7936918 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 0 

26 26 46 BOERIS LORENZO S 2 1º 6 7980662 01TO068 S.C. PIOSSASCO ACSI 0 
27 27 82 CAMISASCA ALBERTO S 2 1º 7 A162984 02M4216 SYSTEM CARS ASD FCI 0 
28 28 60 LOFARO JODY S 2 1º 8 A149314 02J1029 S.C. FAGNANO NUOVA FCI 0 
29 29 105 RIZZI ANDREA V 1 2º 7 7917797 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

30 30 56 CHIARI DENIS S 2 2º 9 7905773 04VA051 ASD TEAM ALL4 CYCLING - 
BD ACSI 0 

31 31 48 PIONNA RAFFAELE J 1º 6 CS848914 01VC034 CICLI TESSIORE CSAIN 0 

32 32 54 CATTANEO STEFANO S 1 2º 5 7955202 04VA005 ASD POLISPORTIVA 
BESANESE ACSI 0 

33 33 86 MAESTRINI MICHELE J 2º 7 7917911 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 0 

34 34 98 ROLANDO ELVIRO S 2 1º 10 7914309 03SV094 TEAM GE.SA.OR. ASD ACSI 0 
35 35 65 CATALDI DAMIANO S 1 2º 6 15500 PIE- CYCLE TEAM NOVARA ASI 0 



NO0313 
36 36 174 GIUBELLLI DANIELE V 2 2º 6 7928826 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 
37 37 102 MIGNOSI GILBERTO V 1 1º 8 7985141 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 
38 38 90 MIOTTO ANDREA S 2 1º 11 A212821 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0 
39 39 94 ZANOLLA GRAZIANO S 1 2º 7 CS848833 01BI004 ASD LESSONA BIKE TEAM CSAIN 0 
40 40 81 GIUDICI MATTEO J 2º 8 922785R 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 0 

41 41 97 SILENGO LORENZO J 2º 9 7910104 01TO083 TEAM MENTECORPO BY 
BIEMME ACSI 0 

42 42 92 CASTALDI MATTEO S 2 2º 12 7917049 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 
43 43 172 SALMOIRAGHI ANDREA V 2 2º 7 7937434 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 
44 44 44 FRANCOLI MARCO J 1º 10 A188343 01N2074 LESSONA BIKE TEAM FCI 0 

45 45 96 CANTONE DENIS S 2 2º 13 1842 CSEN BIELLA CYCLING 
MOVEMENT CSEN 0 

46 46 59 SANMARTINO AMEDEO J 1º 11 7996993 01TO083 TEAM MENTECORPO BY 
BIEMME ACSI 0 

47 47 55 TURETTA NICHOLAS S 1 1º 8 A162742 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 
48 48 153 DEBERNARDI MASSIMO V 2 2º 8 7913162 01NO029TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 
49 49 49 BERTOLI FILIPPO S 1 2º 9 8107174 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 
50 50 112 CRUCILLA' GIOVANNI V 1 1º 9 A191364 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 0 
51 51 156 ERBETTA DAVIDE V 2 2º 9 A229764 01J2420 A.S.D. CYCLING CENTER FCI 0 
52 52 108 NARDELLA OTIS V 1 2º 10 7917845 04VA138 ASD NEW TEAM ACSI 0 
53 53 51 GIUDICI MARCO J 1º 12 A220091 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 0 
54 54 151 SARNATARO SALVATORE V 2 1º 10 7929745 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 
55 55 57 PEROLIO FRANCESCO J 1º 13 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 
56 56 91 RENZULLO ROBERTO J 2º 14 7983155 04MI067 ASD EUROBICI MILANO ACSI 0 
57 57 163 TOGNALLI FABIO V 2 2º 11 7906204 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

  
         

  
 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR 1 - SENIOR 2 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 68 PROVERA MARCO J 1º 1 8107539 12RM494 DIPA FALASCA ACSI 10 

2 3 80 ANZALONE MAURIZIO S 2 1º 1 A218816 02H4427 TEAM ASNAGHI 
GRANFONDO FCI 9 

3 4 100 SANETTI BRUNO S 2 1º 2 7948815 01AL041 ASD SANETTI SPORT - 
VV.F. ACSI 8 

4 5 85 VILELLA FEDERICO S 2 1º 3 7931942 06VE074 NEW MOLINI DOLO ACSI 7 

5 6 99 MONA LEONARDO S 1 1º 1 7947112 01CN016 BICISTORE CYCLING 
TEAM ACSI 6 

6 7 67 MARIANI ANDREA J 2º 2 A141060 02H4427 TEAM ASNAGHI 
GRANFONDO FCI 5 

7 11 84 DI RITA RICCARDO J 2º 3 A217135 02M4551 TEAM 
NEWSCICLISMO.COM FCI 4 

8 13 74 FORNARA MAURIZIO S 2 1º 4 7966555 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 3 

9 16 53 COLOMBO MARCO J 2º 4 7925240 04VA005 ASD POLISPORTIVA 
BESANESE ACSI 2 

10 17 63 D'ALBERTO MARTINO S 1 1º 2 A191807 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 1 
11 19 89 TARRICONE LUCA S 1 2º 3 963897K 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 
12 20 62 SURACE FRANCESCO J 2º 5 7997111 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

13 22 77 BARONE ALDO S 2 2º 5 8102505 04PV020 RODMAN AZIMUT 
SQUADRA CORS ACSI 0 

14 24 87 TOMASSONE PATRICK S 1 1º 4 7996998 01TO083 TEAM MENTECORPO BY 
BIEMME ACSI 0 

15 26 46 BOERIS LORENZO S 2 1º 6 7980662 01TO068 S.C. PIOSSASCO ACSI 0 
16 27 82 CAMISASCA ALBERTO S 2 1º 7 A162984 02M4216 SYSTEM CARS ASD FCI 0 
17 28 60 LOFARO JODY S 2 1º 8 A149314 02J1029 S.C. FAGNANO NUOVA FCI 0 

18 30 56 CHIARI DENIS S 2 2º 9 7905773 04VA051 ASD TEAM ALL4 CYCLING 
- BD ACSI 0 

19 31 48 PIONNA RAFFAELE J 1º 6 CS84891401VC034 CICLI TESSIORE CSAIN 0 

20 32 54 CATTANEO STEFANO S 1 2º 5 7955202 04VA005 ASD POLISPORTIVA 
BESANESE ACSI 0 

21 33 86 MAESTRINI MICHELE J 2º 7 7917911 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 0 

22 34 98 ROLANDO ELVIRO S 2 1º 10 7914309 03SV094 TEAM GE.SA.OR. ASD ACSI 0 

23 35 65 CATALDI DAMIANO S 1 2º 6 15500 PIE-
NO0313 CYCLE TEAM NOVARA ASI 0 



24 38 90 MIOTTO ANDREA S 2 1º 11 A212821 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0 
25 39 94 ZANOLLA GRAZIANO S 1 2º 7 CS84883301BI004 ASD LESSONA BIKE TEAM CSAIN 0 

26 40 81 GIUDICI MATTEO J 2º 8 922785R 01H2415 A.S.D. AGRATE 
CONTURBIA FCI 0 

27 41 97 SILENGO LORENZO J 2º 9 7910104 01TO083 TEAM MENTECORPO BY 
BIEMME ACSI 0 

28 42 92 CASTALDI MATTEO S 2 2º 12 7917049 01VC059 ASD VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 0 

29 44 44 FRANCOLI MARCO J 1º 10 A188343 01N2074 LESSONA BIKE TEAM FCI 0 

30 45 96 CANTONE DENIS S 2 2º 13 1842 CSEN BIELLA CYCLING 
MOVEMENT CSEN 0 

31 46 59 SANMARTINO AMEDEO J 1º 11 7996993 01TO083 TEAM MENTECORPO BY 
BIEMME ACSI 0 

32 47 55 TURETTA NICHOLAS S 1 1º 8 A162742 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

33 49 49 BERTOLI FILIPPO S 1 2º 9 8107174 01VC059 ASD VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 0 

34 53 51 GIUDICI MARCO J 1º 12 A220091 01H2415 A.S.D. AGRATE 
CONTURBIA FCI 0 

35 55 57 PEROLIO FRANCESCO J 1º 13 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 
36 56 91 RENZULLO ROBERTO J 2º 14 7983155 04MI067 ASD EUROBICI MILANO ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 1 - 

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 101 CROSA LENZ MATTEO V 1 1º 1 A21755201U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 10 
2 12 113 PIFFERO ALEX V 1 1º 2 7906141 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 9 
3 14 117 PASTORE MARCO V 1 1º 3 7999810 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 8 

4 18 103 D'AMBROS GIANLUCA V 1 1º 4 7967383 04VA005 ASD POLISPORTIVA 
BESANESE ACSI 7 

5 21 111 VALLIVERO MATTEO V 1 1º 5 A16459301P2381 U.S. VALLESE FCI 6 
6 23 106 MALVESTIO MIRKO V 1 1º 6 7906205 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 5 
7 29 105 RIZZI ANDREA V 1 2º 7 7917797 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 4 
8 37 102 MIGNOSI GILBERTO V 1 1º 8 7985141 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 3 

9 50 112 CRUCILLA' GIOVANNI V 1 1º 9 A19136402M4551 TEAM 
NEWSCICLISMO.COM FCI 2 

10 52 108 NARDELLA OTIS V 1 2º 10 7917845 04VA138 ASD NEW TEAM ACSI 1 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 2 - 

  

 

POS. ASS
. 

PETT
. ATLETA CAT

. 
SERIE
. 

POS
. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENT
E PUNTI 

1 8 166 REZZANI MICHELE V 2 1º 1 791377
3 

12RM49
4 DIPA FALASCA ACSI 10 

2 9 170 ROMANO' EDOARDO V 2 1º 2 790518
8 

04CO06
0 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 9 

3 10 165 BAGGIO FLAVIO V 2 1º 3 A19137
2 

02M455
1 

TEAM 
NEWSCICLISMO.COM FCI 8 

4 15 152 CERALLI CHRISTIAN V 2 1º 4 798611
7 

01NO03
0 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 7 

5 25 171 SANZONE LUIGI V 2 2º 5 793691
8 

01NO01
9 

PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 6 

6 36 174 GIUBELLLI DANIELE V 2 2º 6 792882
6 

01VC05
9 

ASD VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 5 

7 43 172 SALMOIRAGHI ANDREA V 2 2º 7 793743
4 

01NO03
3 BE.BIKE ACSI 4 

8 48 153 DEBERNARDI MASSIMO V 2 2º 8 791316
2 

01NO02
9 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 3 

9 51 156 ERBETTA DAVIDE V 2 2º 9 A22976
4 01J2420 A.S.D. CYCLING CENTER FCI 2 

10 54 151 SARNATARO SALVATOR
E V 2 1º 10 792974

5 
01VB00
9 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 1 

11 57 163 TOGNALLI FABIO V 2 2º 11 790620
4 

04VA11
7 TEAM DUEBI ACSI 0 

 
 

 

  



 
  

  

 

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 04/07/2021

ORDINE DI ARRIVO GENERALE 2^ GARA 
Nome Gara: 32° EDIZIONE "GHEMME - ALAGNA" 
Organizzata da: A.S.D. NOVARA CHE PEDALA 01NO 002 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 72 

Km 
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGOIE: - GENTLEMAN 1 – GENTLEMAN 2 - SUPERGENTLEMAN A - SUPERGENTLEMAN B  
DONNA A - DONNA B -   

  

 
POS
. 

ASS
. 

PETT
. ATLETA CAT

. 
SERIE
. 

POS
. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNT
I 

1 1 2 LAZZATI GIANLUCA G 1 2º 1 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE 
LEMER ACSI 10 

2 2 67 MINUZ PAOLO G 2 1º 1 7900090 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 9 

3 3 12 LEONE GIORGIO G 1 1º 2 7906262 04CO06
0 

ASD ASNAGHI 
CUCINE ACSI 8 

4 4 70 VEZZOLI GIANLUCA G 2 1º 2 7909127 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 7 
5 5 62 BELLATO DAVIDE G 2 1º 3 7906184 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 6 

6 6 42 CRESPI PAOLO G 1 1º 3 7928468 04VA005 ASD POLISPORTIVA 
BESANESE ACSI 5 

7 7 91 RAGAZZINI GUIDO G 2 1º 4 7933389 04CO06
0 

ASD ASNAGHI 
CUCINE ACSI 4 

8 8 10 DI RITA  MARIO G 1 1º 4 7922947 04CO06
0 

ASD ASNAGHI 
CUCINE ACSI 3 

9 9 95 PISANI ANTONIO G 2 1º 5 7923891 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 2 

10 10 13 ARPAIA ANTIMO G 1 1º 5 7906194 04CO06
0 

ASD ASNAGHI 
CUCINE ACSI 1 

11 11 19 FINOTTI ANDREA G 1 1º 6 7925271 01NO01
9 

PEDALE COSSATESE 
- BELTRAM ACSI 0 

12 12 29 TOTA MARCELLO G 1 1º 7 A098224 02M421
6 SYSTEM CARS ASD FCI 0 

13 13 106 BIANCHI PAOLO SGA 1º 1 7999736 04PV114 GRUPPO CICLISTICO 
VARZI ACSI 0 

14 14 72 ROMANO' AMBROGIO G 2 1º 6 724534N 02M421
6 SYSTEM CARS ASD FCI 0 

15 15 108 MELLO RELLA GUIDO SGA 1º 2 7935179 01CN027 CICLISMO DIVINO ACSI 0 

16 16 21 LOCATELLI ALESSANDRO G 1 1º 8 A191360 02M455
1 

TEAM 
NEWSCICLISMO.CO
M 

FCI 0 

17 17 84 FENDONI RENATO G 2 2º 7 7919447 01VC059 ASD VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 0 

18 18 110 CUCCURULLO VINCENZO SGA 2º 3 7983437 01VC059 ASD VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 0 

19 19 35 GIANI LUCA G 1 1º 9 A227950 02E2825 TEAM AGRESSIVE 
BIKE CENTER FCI 0 

20 20 14 DESTRO ANDREA GUERINO G 1 2º 10 A226975 01H2415 A.S.D. AGRATE 
CONTURBIA FCI 0 

21 21 33 PIGNONE DAVIDE G 1 1º 11 CS84871
0 0045PV COLLINE OLPREPO 

PAVESE 
CSAI
N 0 

22 22 116 BARBONI GIULIANO SGA 1º 4 7916656 04CO06
0 

ASD ASNAGHI 
CUCINE ACSI 0 

23 23 41 IRCO LUIGI G 1 1º 12 A164671 02A4483 KILOMETROZERO FCI 0 
24 24 23 SPARANO EMILIO G 1 1º 13 7988587 06VE074 NEW MOLINI DOLO ACSI 0 

25 25 105 BIELLA CLAUDIO SGA 2º 5 7909588 01VC059 ASD VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 0 

26 26 101 TRONCHIN FULVIO SGA 1º 6 7900513 04VA005 ASD POLISPORTIVA 
BESANESE ACSI 0 

27 27 76 CAZZATO ANTONIO G 2 2º 8 7907190 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 0 

28 28 77 BUONAMICI MAURO G 2 1º 9 8101913 04PV110 PEDALE 
GODIASCHESE ACSI 0 

29 29 96 BAITO MASSIMO G 2 2º 10 7902626 04VA078 ASD RIDERS TEAM ACSI 0 



30 30 74 BESOZZI ANTONIO G 2 1º 11 895851R 02M346
4 

S.C. BIKE DELU 
MAPEI FCI 0 

31 31 152 DE MARCHI SABRINA F / A 2º 1 7967119 12RM49
5 VIVI MY DOPING ACSI 0 

32 32 1 GRAZIANI GIOVANNI G 1 2º 14 7988712 04VA061 ASD TEAM 
PLABOTEX ACSI 0 

33 33 28 PIAZZAI GIANLUCA G 1 1º 15 A112248 02M421
6 SYSTEM CARS ASD FCI 0 

34 34 9 PISANI ANGELO LORENZO G 1 1º 16 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE 
LEMER ACSI 0 

35 35 64 REBECCHI FULVIO G 2 2º 12 7904515 04VA095 ASD TEAM PERUFFO ACSI 0 

36 36 46 NERVI ROBERTO G 1 1º 17 7925051 04VA005 ASD POLISPORTIVA 
BESANESE ACSI 0 

37 37 45 BRUNELLA MASSIMILIANO G 1 2º 18 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

38 38 25 FABRIS MASSIMO G 1 1º 19 7929070 01TO084 TEAM BIKE 
PANCALIERI ACSI 0 

39 39 43 ROSSATTI DAVIDE G 1 2º 20 A219744 01H2415 A.S.D. AGRATE 
CONTURBIA FCI 0 

40 40 82 POMA REMO G 2 2º 13 7902728 04VA033 
ASD 
NEWSCICLISMO.CO
M 

ACSI 0 

41 41 86 TROTTA ROBERTO G 2 2º 14 7909612 01TO083 TEAM MENTECORPO 
BY BIEMME ACSI 0 

42 42 92 PERTUSIO FERDINANDO G 1 1º 21 7918382 01NO00
2 

NOVARA CHE 
PEDALA ACSI 0 

43 43 73 COPPOLA GIANROCCO G 2 1º 15 A215873 02M421
6 SYSTEM CARS ASD FCI 0 

44 44 114 CLAISEN WILMO SGA 1º 7 A230351 02M421
6 SYSTEM CARS ASD FCI 0 

45 45 31 VALCAUDA GABRIELE G 1 1º 22 A166796 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

46 46 32 SERIGHELLI DARIO G 1 2º 23 7994261 04CO06
0 

ASD ASNAGHI 
CUCINE ACSI 0 

47 47 15 STOCCHINO MAX G 1 1º 24 CP921219 050TO NORAUTO MIDAS 
TEAM 

CSAI
N 0 

48 48 3 GRAZIANO ROBERTO G 1 2º 25 AV19136
3 

02M455
1 

TEAM 
NEWSCICLISMO.CO
M 

FCI 0 

49 49 63 BORINI ANGELO G 2 1º 16 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

50 50 11 SPERONI ALESSANDRO G 1 1º 26 7906271 04CO06
0 

ASD ASNAGHI 
CUCINE ACSI 0 

51 51 90 OMARINI ANTONIO G 2 2º 17 A217446 01H2415 A.S.D. AGRATE 
CONTURBIA FCI 0 

52 52 17 BADINI RICCARDO G 1 2º 27 A103679 01M207
3 

RACING TEAM RIVE 
ROSSE FCI 0 

53 53 157 ROLLINI TAMARA 
GIUSEPPINA F / B 2º 1 CS85179

0 01BI009 ASD TEAM CYCLING 
CENTER ACSI 0 

54 54 80 COCUZZA  PROSPERO G 2 2º 18 7918412 01VC059 ASD VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 0 

55 55 68 NICASTRI LUCA G 2 1º 19 7900122 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

56 56 5 BASILICO FABRIZIO G 1 1º 28 7905894 04VA005 ASD POLISPORTIVA 
BESANESE ACSI 0 

57 57 119 MORANDI GIUSEPPE SGA 2º 8 7963648 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

58 58 40 BALCONI FEDERICO G 1 2º 29 7909998 04CO06
0 

ASD ASNAGHI 
CUCINE ACSI 0 

59 59 6 ANCHISI MASSIMO G 1 2º 30 7908095 01NO03
1 

POLISPORTIVA 
PETTENASCO MT ACSI 0 

60 60 118 BORGONOVO CESARE SGA 2º 9 7907654 04CO05
6 

ASD VELO CLUB 
CADORAGO ACSI 0 

61 61 93 DI STEFANO ANTONIO G 2 2º 20 7993799 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 0 

62 62 153 FILA ROBERTO SGB 1º 1 7914099 01VC059 ASD VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 0 

63 63 56 FINOTTI GIULIANO G 2 2º 21 905160A 02H4427 TEAM ASNAGHI 
GRANFONDO FCI 0 

64 64 30 GIOVANNIELLO MASSIMO G 1 1º 31 7971226 01NO04
8 

TEAM G.M. 
CERAMICHE ACSI 0 

65 65 57 FUMAGALLI FLAVIO G 2 2º 22 7905787 01NO05
6 AUZATE - M.R.G. ACSI 0 

66 66 115 BITETTI FRANCESCO SGA 1º 10 7918045 04VA005 ASD POLISPORTIVA 
BESANESE ACSI 0 

67 67 102 CURACANOVA ALESSANDR
O SGA 2º 11 7918660 01VC059 ASD VELO CLUB 

VALSESIA ACSI 0 



68 68 36 VERONICA DEMETRIO G 1 2º 32 7971155 04CO02
2 

ASD TRB HERSH 
RACING TEAM ACSI 0 

69 69 201 FACCIOTTI FABRIZIO G 1 1º 33 A166792 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

70 70 117 BRUSA MARIO SGA 1º 12 7928807 04CO06
0 

ASD ASNAGHI 
CUCINE ACSI 0 

71 71 104 CALLEGARO SILVANO SGA 1º 13 7917762 01VC059 ASD VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 0 

 
 
 
 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 - 

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 2 LAZZATI GIANLUCA G 1 2º 1 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE 
LEMER ACSI 10 

2 3 12 LEONE GIORGIO G 1 1º 2 7906262 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 9 

3 6 42 CRESPI PAOLO G 1 1º 3 7928468 04VA005 ASD POLISPORTIVA 
BESANESE ACSI 8 

4 8 10 DI RITA  MARIO G 1 1º 4 7922947 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 7 
5 10 13 ARPAIA ANTIMO G 1 1º 5 7906194 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 6 

6 11 19 FINOTTI ANDREA G 1 1º 6 7925271 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 5 

7 12 29 TOTA MARCELLO G 1 1º 7 A098224 02M4216 SYSTEM CARS ASD FCI 4 

8 16 21 LOCATELLI ALESSANDRO G 1 1º 8 A191360 02M4551 TEAM 
NEWSCICLISMO.COM FCI 3 

9 19 35 GIANI LUCA G 1 1º 9 A227950 02E2825 TEAM AGRESSIVE BIKE 
CENTER FCI 2 

10 20 14 DESTRO ANDREA 
GUERINO G 1 2º 10 A226975 01H2415 A.S.D. AGRATE 

CONTURBIA FCI 1 

11 21 33 PIGNONE DAVIDE G 1 1º 11 CS848710 0045PV COLLINE OLPREPO 
PAVESE CSAIN 0 

12 23 41 IRCO LUIGI G 1 1º 12 A164671 02A4483 KILOMETROZERO FCI 0 
13 24 23 SPARANO EMILIO G 1 1º 13 7988587 06VE074 NEW MOLINI DOLO ACSI 0 
14 32 1 GRAZIANI GIOVANNI G 1 2º 14 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0 
15 33 28 PIAZZAI GIANLUCA G 1 1º 15 A112248 02M4216 SYSTEM CARS ASD FCI 0 

16 34 9 PISANI ANGELO LORENZO G 1 1º 16 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE 
LEMER ACSI 0 

17 36 46 NERVI ROBERTO G 1 1º 17 7925051 04VA005 ASD POLISPORTIVA 
BESANESE ACSI 0 

18 37 45 BRUNELLA MASSIMILIANO G 1 2º 18 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 
19 38 25 FABRIS MASSIMO G 1 1º 19 7929070 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 0 

20 39 43 ROSSATTI DAVIDE G 1 2º 20 A219744 01H2415 A.S.D. AGRATE 
CONTURBIA FCI 0 

21 42 92 PERTUSIO FERDINANDO G 1 1º 21 7918382 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 
22 45 31 VALCAUDA GABRIELE G 1 1º 22 A166796 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 
23 46 32 SERIGHELLI DARIO G 1 2º 23 7994261 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 
24 47 15 STOCCHINO MAX G 1 1º 24 CP921219 050TO NORAUTO MIDAS TEAM CSAIN 0 

25 48 3 GRAZIANO ROBERTO G 1 2º 25 AV191363 02M4551 TEAM 
NEWSCICLISMO.COM FCI 0 

26 50 11 SPERONI ALESSANDRO G 1 1º 26 7906271 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

27 52 17 BADINI RICCARDO G 1 2º 27 A103679 01M2073 RACING TEAM RIVE 
ROSSE FCI 0 

28 56 5 BASILICO FABRIZIO G 1 1º 28 7905894 04VA005 ASD POLISPORTIVA 
BESANESE ACSI 0 

29 58 40 BALCONI FEDERICO G 1 2º 29 7909998 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

30 59 6 ANCHISI MASSIMO G 1 2º 30 7908095 01NO031 POLISPORTIVA 
PETTENASCO MT ACSI 0 

31 64 30 GIOVANNIELLO MASSIMO G 1 1º 31 7971226 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

32 68 36 VERONICA DEMETRIO G 1 2º 32 7971155 04CO022 ASD TRB HERSH 
RACING TEAM ACSI 0 

33 69 201 FACCIOTTI FABRIZIO G 1 1º 33 A166792 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 - 

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 



1 2 67 MINUZ PAOLO G 2 1º 1 7900090 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 10 
2 4 70 VEZZOLI GIANLUCA G 2 1º 2 7909127 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 9 
3 5 62 BELLATO DAVIDE G 2 1º 3 7906184 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 8 
4 7 91 RAGAZZINI GUIDO G 2 1º 4 7933389 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 7 
5 9 95 PISANI ANTONIO G 2 1º 5 7923891 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 6 
6 14 72 ROMANO' AMBROGIO G 2 1º 6 724534N 02M4216 SYSTEM CARS ASD FCI 5 
7 17 84 FENDONI RENATO G 2 2º 7 7919447 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 4 
8 27 76 CAZZATO ANTONIO G 2 2º 8 7907190 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 3 
9 28 77 BUONAMICI MAURO G 2 1º 9 8101913 04PV110 PEDALE GODIASCHESE ACSI 2 
10 29 96 BAITO MASSIMO G 2 2º 10 7902626 04VA078 ASD RIDERS TEAM ACSI 1 
11 30 74 BESOZZI ANTONIO G 2 1º 11 895851R 02M3464 S.C. BIKE DELU MAPEI FCI 0 
12 35 64 REBECCHI FULVIO G 2 2º 12 7904515 04VA095 ASD TEAM PERUFFO ACSI 0 
13 40 82 POMA REMO G 2 2º 13 7902728 04VA033 ASD NEWSCICLISMO.COM ACSI 0 

14 41 86 TROTTA ROBERTO G 2 2º 14 7909612 01TO083 TEAM MENTECORPO BY 
BIEMME ACSI 0 

15 43 73 COPPOLA GIANROCCO G 2 1º 15 A215873 02M4216 SYSTEM CARS ASD FCI 0 
16 49 63 BORINI ANGELO G 2 1º 16 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

17 51 90 OMARINI ANTONIO G 2 2º 17 A217446 01H2415 A.S.D. AGRATE 
CONTURBIA FCI 0 

18 54 80 COCUZZA  PROSPERO G 2 2º 18 7918412 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 
19 55 68 NICASTRI LUCA G 2 1º 19 7900122 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 
20 61 93 DI STEFANO ANTONIO G 2 2º 20 7993799 06PD228 M9 RACING TEAM ACSI 0 

21 63 56 FINOTTI GIULIANO G 2 2º 21 905160A 02H4427 TEAM ASNAGHI 
GRANFONDO FCI 0 

22 65 57 FUMAGALLI FLAVIO G 2 2º 22 7905787 01NO056AUZATE - M.R.G. ACSI 0 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 13 106 BIANCHI PAOLO SGA 1º 1 7999736 04PV114 GRUPPO CICLISTICO 
VARZI ACSI 10 

2 15 108 MELLO RELLA GUIDO SGA 1º 2 7935179 01CN027 CICLISMO DIVINO ACSI 9 

3 18 110 CUCCURULLO VINCENZO SGA 2º 3 7983437 01VC059 ASD VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 8 

4 22 116 BARBONI GIULIANO SGA 1º 4 7916656 04CO060ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 7 

5 25 105 BIELLA CLAUDIO SGA 2º 5 7909588 01VC059 ASD VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 6 

6 26 101 TRONCHIN FULVIO SGA 1º 6 7900513 04VA005 ASD POLISPORTIVA 
BESANESE ACSI 5 

7 44 114 CLAISEN WILMO SGA 1º 7 A230351 02M4216 SYSTEM CARS ASD FCI 4 
8 57 119 MORANDI GIUSEPPE SGA 2º 8 7963648 04VA077 ASD GAUV ACSI 3 

9 60 118 BORGONOVO CESARE SGA 2º 9 7907654 04CO056 ASD VELO CLUB 
CADORAGO ACSI 2 

10 66 115 BITETTI FRANCESCO SGA 1º 10 7918045 04VA005 ASD POLISPORTIVA 
BESANESE ACSI 1 

11 67 102 CURACANOVA ALESSANDRO SGA 2º 11 7918660 01VC059 ASD VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 0 

12 70 117 BRUSA MARIO SGA 1º 12 7928807 04CO060ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

13 71 104 CALLEGARO SILVANO SGA 1º 13 7917762 01VC059 ASD VELO CLUB 
VALSESIA ACSI 0 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -  - 

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 62 153 FILA ROBERTO SGB 1º 1 791409901VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 10 
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA A - DONNA B -  

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 31 152 DE MARCHI SABRINA F / A 2º 1 7967119 12RM495 VIVI MY DOPING ACSI 10 

2 53 157 ROLLINI TAMARA 
GIUSEPPINA F / B 2º 1 CS85179001BI009 ASD TEAM CYCLING 

CENTER ACSI 9 

 
CLASSIFICA PER SOCIETA' 



Nome Gara: 32° EDIZIONE "GHEMME - ALAGNA" 
Organizzata da: A.S.D. NOVARA CHE PEDALA 01NO 002 

 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 
1 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 45 
2 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 37 
3 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 33 
4 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 23 
5 12RM494 DIPA FALASCA ACSI 20 
6 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 18 
7 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 18 
8 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 17 
9 02H4427 TEAM ASNAGHI GRANFONDO FCI 14 
10 02M4216 SYSTEM CARS ASD FCI 13 
11 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 11 
12 01NO019 PEDALE COSSATESE - BELTRAMI ACSI 11 
13 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 10 
14 04PV114 GRUPPO CICLISTICO VARZI ACSI 10 
15 12RM495 VIVI MY DOPING ACSI 10 
16 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER ACSI 9 
17 01CN027 CICLISMO DIVINO ACSI 9 
18 01AL041 ASD SANETTI SPORT - VV.F. PIEMONTE ACSI 8 
19 06VE074 NEW MOLINI DOLO ACSI 7 
20 01P2381 U.S. VALLESE FCI 6 
21 01CN016 BICISTORE CYCLING TEAM ACSI 6 
22 01NO033 BE.BIKE ACSI 4 
23 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 3 
24 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 3 
25 04VA077 ASD GAUV ACSI 3 
26 01J2420 A.S.D. CYCLING CENTER FCI 2 
27 02E2825 TEAM AGRESSIVE BIKE CENTER FCI 2 
28 04PV110 PEDALE GODIASCHESE ACSI 2 
29 04CO056 ASD VELO CLUB CADORAGO ACSI 2 
30 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 1 
31 04VA138 ASD NEW TEAM ACSI 1 
32 04VA078 ASD RIDERS TEAM ACSI 1 

 


